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Międzynarodowy Meeting Pływacki z okazji Dni Morza
Szczecin, 24- - 25-6-2016

Konkurencja 30 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2016-06-25 - 16:24 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. JURA Maciej 96 Śląsk Wrocław 52.21 725 26.14 26.07
2. KSIĄŻEK Jakub SSz 98 MKP Szczecin 53.19 685 26.12 27.07
3. SOLAK Łukasz 99 Swim Płock 53.31 681 25.85 27.46
4. JASZCZAK Wiktor SWR 97 Śląsk Wrocław 53.74 665 26.53 27.21
5. NOWAK Igor 95 MKP Szczecin 55.49 604 26.26 29.23
6. POPIS EMIL SSz 98 MKP Szczecin 55.68 597 27.35 28.33

RÓJ KONRAD SSz 98 MKP Szczecin 55.68 597 27.21 28.47
8. CIJUNSKAS Haroldas 95 Klaipeda Gintaro SC 55.70 597 26.36 29.34
9. PUDZMYS Edgaras 99 Klaipeda Gintaro SC 56.11 584 26.64 29.47

10. MŁYNARCZYK Piotr SSz 99 MKP Szczecin 56.95 558 27.09 29.86
11. MITAK Krystian 98 MKP Szczecin 57.02 556 27.13 29.89
12. SACZUK Artur 00 Wodnik Police 57.42 545 27.51 29.91
13. DĘBSKI DOMINIK SSz 98 MKP Szczecin 57.64 539 28.27 29.37
14. PRÓSZYŃSKI Igor 99 MKP Szczecin 58.14 525 28.33 29.81
15. PONICKI Mateusz 99 MKP Szuwarek Piła 58.20 523 27.48 30.72
16. SACZUK Rafał 01 Wodnik Police 58.35 519 27.79 30.56

RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 58.35 519 28.18 30.17
18. SURDYK Patryk 00 MKP Szczecin 58.44 517 27.85 30.59
19. PIRÓG Bartosz 01 MKP Szczecin 58.85 506 28.53 30.32
20. KOSTYK Teodor 00 CITYZEN Poznań 59.81 482 29.00 30.81
21. KUREK Jakub 01 Wodnik Police 59.88 480 28.85 31.03
22. KASIMOV Anvar 01 Klaipeda Gintaro SC 1:00.45 467 29.12 31.33
23. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Kołobrzeg 1:00.48 466 29.30 31.18
24. KRZYŻANOWSKI Sławomir 01 Wodnik Police 1:00.71 461 28.92 31.79
25. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 1:01.22 449 29.70 31.52
26. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 1:02.00 433 29.75 32.25
27. WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 1:02.03 432 29.17 32.86
28. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 1:03.43 404 29.39 34.04
29. KOTOŃSKI Jakub 01 Wodnik Police 1:03.60 401 30.24 33.36
30. ZABOROWSKI Michał 00 CITYZEN Poznań 1:03.72 398 29.70 34.02
31. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 1:03.87 396 30.37 33.50
32. MODRZYŃSKI Hubert 02 MKP Szczecin 1:04.55 383 30.48 34.07
33. PŁOCH Przemysław 01 Marlin Gryfino 1:04.71 380 30.59 34.12
34. KUCZYŃSKI Rafał 01 MKP Szczecin 1:05.53 366 31.57 33.96
35. KAMIŃSKI Dawid 01 MKP Szczecin 1:05.97 359 31.69 34.28
36. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 1:06.20 355 32.13 34.07
37. ZWIEFKA Mikołaj 03 H2O Koszalin 1:06.89 344 31.99 34.90
38. BOSIAKOV Maksim 01 Klaipeda Gintaro SC 1:09.63 305 31.58 38.05
39. WINNICKI Juliusz 01 Marlin Gryfino 1:10.02 300 33.31 36.71
40. SZCZUBKOWSKI Kornel 03 MKP Kołobrzeg 1:11.02 288 34.34 36.68
41. SPOREK Dawid 03 Wodnik Police 1:12.75 268 33.73 39.02
42. ROSIAK Krzysztof 03 Marlin Gryfino 1:13.38 261 34.85 38.53
43. ZAWALICH Oskar 04 H2O Koszalin 1:14.76 247 35.29 39.47
44. NARBUTAS Mantas 02 Klaipeda Gintaro SC 1:17.95 217 35.11 42.84

16 lat i starsi

1. JURA Maciej 96 Śląsk Wrocław 52.21 725 26.14 26.07
2. KSIĄŻEK Jakub SSz 98 MKP Szczecin 53.19 685 26.12 27.07
3. SOLAK Łukasz 99 Swim Płock 53.31 681 25.85 27.46
4. JASZCZAK Wiktor SWR 97 Śląsk Wrocław 53.74 665 26.53 27.21
5. NOWAK Igor 95 MKP Szczecin 55.49 604 26.26 29.23
6. POPIS EMIL SSz 98 MKP Szczecin 55.68 597 27.35 28.33

RÓJ KONRAD SSz 98 MKP Szczecin 55.68 597 27.21 28.47
8. CIJUNSKAS Haroldas 95 Klaipeda Gintaro SC 55.70 597 26.36 29.34
9. PUDZMYS Edgaras 99 Klaipeda Gintaro SC 56.11 584 26.64 29.47

10. MŁYNARCZYK Piotr SSz 99 MKP Szczecin 56.95 558 27.09 29.86



Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to Miejski Klub Plywacki 2016-06-25 16:40 - Strona 2

Międzynarodowy Meeting Pływacki z okazji Dni Morza
Szczecin, 24- - 25-6-2016

Konkurencja 30, Mężczyzn, 100m dowolny, 16 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11. MITAK Krystian 98 MKP Szczecin 57.02 556 27.13 29.89
12. SACZUK Artur 00 Wodnik Police 57.42 545 27.51 29.91
13. DĘBSKI DOMINIK SSz 98 MKP Szczecin 57.64 539 28.27 29.37
14. PRÓSZYŃSKI Igor 99 MKP Szczecin 58.14 525 28.33 29.81
15. PONICKI Mateusz 99 MKP Szuwarek Piła 58.20 523 27.48 30.72
16. SURDYK Patryk 00 MKP Szczecin 58.44 517 27.85 30.59
17. KOSTYK Teodor 00 CITYZEN Poznań 59.81 482 29.00 30.81
18. ZABOROWSKI Michał 00 CITYZEN Poznań 1:03.72 398 29.70 34.02

17 - 18 lat

1. KSIĄŻEK Jakub SSz 98 MKP Szczecin 53.19 685 26.12 27.07
2. SOLAK Łukasz 99 Swim Płock 53.31 681 25.85 27.46
3. POPIS EMIL SSz 98 MKP Szczecin 55.68 597 27.35 28.33

RÓJ KONRAD SSz 98 MKP Szczecin 55.68 597 27.21 28.47
5. PUDZMYS Edgaras 99 Klaipeda Gintaro SC 56.11 584 26.64 29.47
6. MŁYNARCZYK Piotr SSz 99 MKP Szczecin 56.95 558 27.09 29.86
7. MITAK Krystian 98 MKP Szczecin 57.02 556 27.13 29.89
8. DĘBSKI DOMINIK SSz 98 MKP Szczecin 57.64 539 28.27 29.37
9. PRÓSZYŃSKI Igor 99 MKP Szczecin 58.14 525 28.33 29.81

10. PONICKI Mateusz 99 MKP Szuwarek Piła 58.20 523 27.48 30.72

15 - 16 lat

1. SACZUK Artur 00 Wodnik Police 57.42 545 27.51 29.91
2. SACZUK Rafał 01 Wodnik Police 58.35 519 27.79 30.56

RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 58.35 519 28.18 30.17
4. SURDYK Patryk 00 MKP Szczecin 58.44 517 27.85 30.59
5. PIRÓG Bartosz 01 MKP Szczecin 58.85 506 28.53 30.32
6. KOSTYK Teodor 00 CITYZEN Poznań 59.81 482 29.00 30.81
7. KUREK Jakub 01 Wodnik Police 59.88 480 28.85 31.03
8. KASIMOV Anvar 01 Klaipeda Gintaro SC 1:00.45 467 29.12 31.33
9. KRZYŻANOWSKI Sławomir 01 Wodnik Police 1:00.71 461 28.92 31.79

10. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 1:03.43 404 29.39 34.04
11. KOTOŃSKI Jakub 01 Wodnik Police 1:03.60 401 30.24 33.36
12. ZABOROWSKI Michał 00 CITYZEN Poznań 1:03.72 398 29.70 34.02
13. PŁOCH Przemysław 01 Marlin Gryfino 1:04.71 380 30.59 34.12
14. KUCZYŃSKI Rafał 01 MKP Szczecin 1:05.53 366 31.57 33.96
15. KAMIŃSKI Dawid 01 MKP Szczecin 1:05.97 359 31.69 34.28
16. BOSIAKOV Maksim 01 Klaipeda Gintaro SC 1:09.63 305 31.58 38.05
17. WINNICKI Juliusz 01 Marlin Gryfino 1:10.02 300 33.31 36.71

13 - 14 lat

1. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Kołobrzeg 1:00.48 466 29.30 31.18
2. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 1:01.22 449 29.70 31.52
3. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 1:02.00 433 29.75 32.25
4. WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 1:02.03 432 29.17 32.86
5. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 1:03.87 396 30.37 33.50
6. MODRZYŃSKI Hubert 02 MKP Szczecin 1:04.55 383 30.48 34.07
7. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 1:06.20 355 32.13 34.07
8. ZWIEFKA Mikołaj 03 H2O Koszalin 1:06.89 344 31.99 34.90
9. SZCZUBKOWSKI Kornel 03 MKP Kołobrzeg 1:11.02 288 34.34 36.68

10. SPOREK Dawid 03 Wodnik Police 1:12.75 268 33.73 39.02
11. ROSIAK Krzysztof 03 Marlin Gryfino 1:13.38 261 34.85 38.53
12. NARBUTAS Mantas 02 Klaipeda Gintaro SC 1:17.95 217 35.11 42.84
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Międzynarodowy Meeting Pływacki z okazji Dni Morza
Szczecin, 24- - 25-6-2016

Konkurencja 30, Mężczyzn, 100m dowolny

15 lat

1. SACZUK Rafał 01 Wodnik Police 58.35 519 27.79 30.56
RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 58.35 519 28.18 30.17

3. PIRÓG Bartosz 01 MKP Szczecin 58.85 506 28.53 30.32
4. KUREK Jakub 01 Wodnik Police 59.88 480 28.85 31.03
5. KASIMOV Anvar 01 Klaipeda Gintaro SC 1:00.45 467 29.12 31.33
6. KRZYŻANOWSKI Sławomir 01 Wodnik Police 1:00.71 461 28.92 31.79
7. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 1:03.43 404 29.39 34.04
8. KOTOŃSKI Jakub 01 Wodnik Police 1:03.60 401 30.24 33.36
9. PŁOCH Przemysław 01 Marlin Gryfino 1:04.71 380 30.59 34.12

10. KUCZYŃSKI Rafał 01 MKP Szczecin 1:05.53 366 31.57 33.96
11. KAMIŃSKI Dawid 01 MKP Szczecin 1:05.97 359 31.69 34.28
12. BOSIAKOV Maksim 01 Klaipeda Gintaro SC 1:09.63 305 31.58 38.05
13. WINNICKI Juliusz 01 Marlin Gryfino 1:10.02 300 33.31 36.71

14 lat

1. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Kołobrzeg 1:00.48 466 29.30 31.18
2. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 1:01.22 449 29.70 31.52
3. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 1:02.00 433 29.75 32.25
4. WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 1:02.03 432 29.17 32.86
5. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 1:03.87 396 30.37 33.50
6. MODRZYŃSKI Hubert 02 MKP Szczecin 1:04.55 383 30.48 34.07
7. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 1:06.20 355 32.13 34.07
8. NARBUTAS Mantas 02 Klaipeda Gintaro SC 1:17.95 217 35.11 42.84

13 lat

1. ZWIEFKA Mikołaj 03 H2O Koszalin 1:06.89 344 31.99 34.90
2. SZCZUBKOWSKI Kornel 03 MKP Kołobrzeg 1:11.02 288 34.34 36.68
3. SPOREK Dawid 03 Wodnik Police 1:12.75 268 33.73 39.02
4. ROSIAK Krzysztof 03 Marlin Gryfino 1:13.38 261 34.85 38.53

12 lat

1. ZAWALICH Oskar 04 H2O Koszalin 1:14.76 247 35.29 39.47


